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Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Adresat (wszyscy nabywcy SWZ)

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczace SWZ.

Zamawiajacy odpowiada na pytanie Wykonawcy do SWZ w postgpowaniu
0 udzielenia zamdéwienia w trybie przetargu w Miejskich Wodociggach i Kanalizacji
sp. z 0.0. w Chodziezy na ,,Wywéz i zagospodarowanie osadow $ciekowych metoda

R3 i R10 z oczyszczalni Sciekéw Studzieniec Y.¢g”.

1. Pytanie: W SWZ widnieje zapis o terminie realizacji 1.03.2023-31.12.2023, prosze
0 zmian¢ na prawidtowy termin
Odpowiedz: Poprawiono termin na 01.01.2024 do 31.12.2024

2. Pytanie: Prosze o zestawienie z roku 2023, 2022 jakie ilosci zostaty
rozdysponowane realnie na metod¢ R3, gdyz to wazne by oszacowac realny koszt
wykonania zagospodarowania.

Odpowiedz: Ilosci osadéw Sciekowych wywozonych i odzyskiwanych metoda R3,
ktére nalezy wyceni¢ podano w punkcie 4.6 SWZ.

3. Pytanie: Czy zamawiajacy dopuszcza udzial Wykonawcy, ktére nie posiada
zezwolenia na przetwarzanie odpadow, ale posiada umowy z instalacjami, ktore
posiadajg stosowne decyzje ?

Odpowiedz: Nie dopuszcza.

4. Pytanie: Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie

zagospodarowania odpadow ?

Odpowiedz: Dopuszcza podwykonawcow, pod warunkiem spetnienia warunkow

pkt. 7 SWZ.
5. Pytanie: Czy zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcOw na etapie realizacji
umowy?
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Odpowiedz: Nie dopuszcza.

. Pytanie: Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedz: Zdjecie udostepniono w zat. Nr 9.

. Pytanie: Czy zamawiajgcy wymaga podstawienia kontenerow?

Odpowiedz: Nie wymaga.

. Pytanie: Prosimy o udostgpnienie badan osadéw $ciekowych.

Odpowiedz: Wyniki badan zamieszczono w zat. Nr 8.

. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza zagospodarowanie osadéw w procesie R3
jako rekultywacja sktadowiska?

Odpowiedz: Nie dopuszcza.
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